
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ САНАТОРНА  ШКОЛА – ІНТЕРНАТ  
для дітей, хворих на сколіоз № 13

НАКАЗ

Харків

                   2011                                                                                      №

Про підсумки проведення 
шкільного етапу  Всеукраїнського 
конкурсу-захисту науково-
дослідницьких робіт учнів-членів 
Малої академії наук України в 
2011/2012 навчальному році
       

           Відповідно до  Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 

турніри  з  навчальних  предметів,  конкурси-захисти  науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого  наказом  Міністерства  освіти  і  науки,  молоді  та  спорту 

України  від 22.09.2011  № 1099,  зареєстрованого  в  Міністерстві  юстиції 

України 17.11.2011 за № 1318/20056 та наказу Головного управління освіти і 

науки  від  23.12.2011  №656   «Про  проведення  ІІ  етапу  конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких  робіт  учнів-членів  Харківського  територіального 

відділення Малої академії  наук у 2011/2012 навчальному році»,  наказу від 

09.12.2011  «Про   проведення  шкільного  етапу  Всеукраїнського  конкурсу  – 

захисту науково-дослідницьких робіт учнів - членів Малої академії наук України 

у 2011/2012 навчальному році», на виконання шкільної програми «Обдарована 

молодь» з метою виявлення та підтримки обдарованої  учнівської молоді у 

школі було проведено І етап Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-



дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України. На конкурс

 було подано чотири  роботи для участі у відділеннях:  історія та валеологія 

(минулого  року  була  подана  одна  робота).  Науково-дослідницькі  роботи 

представили учні  9-х та 11 класів.

        Члени  журі   відзначили   широкий  спектр  наукової  тематики, 

актуальність представлених науково-дослідницьких робіт.  За результатами 

оцінювання захисту та виконання контрольних робіт з  базових дисциплін 

прийнято рішення про участь зазначених учнів у ІІ  етапі Всеукраїнського 

конкурсу-захисту  науково-дослідницьких   робіт   учнів-членів   Малої 

академії  наук  України.

Враховуючи спільне  рішення  журі  та  оргкомітету  І-го  етапу  конкурсу-

захисту,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити  підсумкові  протоколи  засідання  журі  І-го  етапу 

Всеукраїнського  конкурсу-захисту  науково-дослідницьких  робіт  учнів-

членів Малої академії наук України (додатки 1,2). 

2. Визнати  переможцями  І-го  етапу  Всеукраїнського  конкурсу-захисту 

науково-  дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України:

     2.1  Чалу Я.Д., ученицю 9-А класу за роботу «Дослідження властивостей 

кондиціонерів шампунів та їхня дія на стан волосся людини». Відділення 

– хімія та біологія, секція -  валеологія. Науковий керівник –Ходакова Н.В. 

2.2 Коробкова М.В., учня 11 класу за роботу  «Державний    суверенітет 

України». Відділення – історія, секція історія України .

Науковий керівник - Орел І.Г.

 2.3 Губарєву К.В., ученицю 11 класу за  роботу «Значение  Полтавской 

битвы для России». Відділення – історія, секція - всесвітня історія. 

Науковий керівник - Орел І.Г. 

2.4 Д'якову В.С., ученицю 11 класу за роботу «Історія моєї школи». 

2



Відділення – історія, секція - історичне краєзнавство.

 Наукові керівники - Орел І.Г., Коровяковська С.В. 

3.  Заступнику директора з навчальної роботи Одокієнко Л.Ю.:

 3.1Забезпечити підготовку та участь переможців в обласному етапі 

          Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-

членів Малої академії наук України

                                                                                                Січень-лютий 2012 

3.2  Провести  аналіз  результатів  конкурсу-захисту   і  обговорити  їх  на 

засіданні академічної спілки школи та на методичних об'єднаннях вчителів.

                                                                                                          До 01.02.2012

3.3.Спрямувати  роботу  всіх  педагогів  на  підготовку  учнів  до  участі  в 

конкурсі-захисті  учнівських  робіт  учнів  –  членів  Малої  академії  наук 

України.

                                                                                                                   Постійно

4.  Контроль  за  виконанням  даного  наказу  покласти  на  заступника 

директора з навчальної роботи Одокієнко Л.Ю.

Директор школи                                                                        Г.В.Михайленко

Одокієнко Л.Ю.,315-12-14

Віза:

Заступник директора з навчальної роботи                                                Л.Ю.Одокієнко

3



4


